4.8.1.  Tiekėjas, Sutartyje ir Techninėje specifikacijoje numatyta tvarka pateikia Perkančiajam subjektui elektroninio ir fizinio pristatymo būdu informuotų ir neinformuotų Adresatų ataskaitą.
4.9. Paslaugų apimtys:
4.9.1.  preliminarus adresatų kiekis – 25000 (dvidešimt penki tūkstančiai) vnt. per visą Sutarties galiojimo laikotarpį. Perkantysis subjektas neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto kiekio ar bet kokios jo dalies Sutarties galiojimo laikotarpiu.
4.10. Adresatų informavimo paslaugų teikimo būdas:
4.10.1. Adresatų informavimo paslaugos teikiamos elektroniniu ir fiziniu būdu, priklausomai nuo to, ar adresatas turi elektroninio pristatymo dėžutę ar ne;